
1/2 

 

ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź | tel.: +48 42 25 35 600 |  fax: +48 42 25 35 702, +48 42 25 35 722 e-mail: 
1us.lodz.baluty@mf.gov.pl 
 

 

 

 NACZELNIK PIERWSZEGO  

URZĘDU SKARBOWEGO  

ŁÓDŹ-BAŁUTY 

 

 Łódź, 15 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej  

do Pana Łukasza Chrobaka 

 

Termin  28 stycznia 2025 roku, godz. 11.00 

 

Miejsce  Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź  

 

Sprzedawane ruchomości  
 

 

L.p Nazwa ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Wadium Uwagi 

1 

Samochód osobowy marki 

HYUNDAI I30 N, rok prod. 

2018, pojemność silnika: 

1998 cm3,  nr rej: 

E0BODEN, data pierwszej 

rej: 28.11.2018,VIN: 

TMAHC51AAKJ008873 

70.700,00 zł 53.025,00 zł 7.070,00 zł - kolor niebieski,                       

- skrzynia manualna,         

- przebieg 150354 km.,       

- bad. tech: 27.11.2025,     

- ważność OC:polisa           

20.08.2024 - 19.08.2025,                           

- kluczyki – 2 szt. 

 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości.  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Pojazd można oglądać w dniu licytacji, tj. 28 stycznia 2025 roku od godz. 9.00 do godz. 9.30  

na parkingu Izby Administracji Skarbowej w Łodzi przy ul. Gibalskiego 2/4. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. Wadium proszę wpłacić 

na rachunek bankowy NBP o/o Łódź, nr 92 1010 1371 0000 4213 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 



2/2 

 

 

  

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może dalej 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić na rachunek bankowy NBP oo. Łódź 92 1010 1371 0000 4213 9120 0000 

organowi egzekucyjnemu, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

42 25-35-766, 516-243-273  

 

elektronicznie – napisz na adres: 

1us.lodz.baluty@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/pierwszy-us-lodz-baluty/obwieszczenia-licytacje 

 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505). 

 
 

 

 

     

  
 

 

Z up. Naczelnika  

Pierwszego Urzędu Skarbowego  

Łódź-Bałuty 

starszy ekspert skarbowy  

Ewa Bujnowicz 

w zastępstwie kierownika działu 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/pierwszy-us-lodz-baluty/obwieszczenia-licytacje

